
 

                                                                                                            Strana první.  

                                                                                                                              NZ  179/2023 

 N 153/2023 

Notářský zápis 
sepsaný dne 19.4.2023 (devatenáctého dubna roku dva tisíce dvacet tři) Mgr. Terezou 

Melzerovou, notářkou se sídlem ve Zlíně, v její notářské kanceláři na adrese Lešetín II 385, 760 

01 Zlín. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Na žádost předsedy představenstva pana Ing. Juraje Vozára, datum narození 24. ledna 1968, 

pobytem č.p. 587, 687 03 Babice, jakožto osoby oprávněné a organizátora, pověřeného 

představenstvem společnosti Prabos plus a.s., se sídlem Komenského 9, 763 21 Slavičín, 

identifikační číslo 262 72 857, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Brně, oddíl B, vložka 3864 (dále jen „společnost“),  -------------------------------------------------- 

k organizování rozhodování valné hromady společnosti mimo zasedání valné hromady (per 

rollam), tj. ke svolání valné hromady, k učinění návrhu rozhodnutí per rollam dle § 80gc 

notářského řádu a dále k žádosti o sepsání notářského zápisu podle §80gd notářského řádu o 

rozhodování per rollam, byl notářkou sepsán tento:  --------------------------------------------------------- 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------------------- Návrh rozhodnutí valné hromady  ----------------------------- 

 -----------------------------------společnosti Prabos plus a.s.  ---------------------------------- 
 --------------- které má být přijato mimo zasedání valné hromady („per rollam“) ---------------- 

 --------------------------- ve smyslu ustanovení § 80gc a násl. notářského řádu ---------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Za prvé:  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Návrh rozhodnutí valné hromady společnosti mimo zasedání valné hromady (rozhodování per 

rollam) se uveřejňuje na internetových stránkách společnosti a zveřejňuje v Obchodním věstníku, 

tedy stejným způsobem, jakým se dle stanov společnosti publikuje pozvánka na její valnou 

hromadu. Zároveň akcionářům zůstává právo na vysvětlení ve smyslu § 357 zákona o 

obchodních korporacích, tedy právo na vysvětlení v rozsahu nezbytném pro posouzení obsahu 

záležitostí zařazených na pořad jednání valné hromady. Právo na podání vysvětlení trvá 

akcionářům po dobu, po kterou bude záležitost otevřena k hlasování, přičemž žádosti o 

vysvětlení musí být doručeny do 15.5.2023. Vysvětlení musí společnost podat každému akcionáři, 

který řádně doručí žádost o vysvětlení, a to v rozsahu nezbytném pro posouzení obsahu 

záležitostí zařazených na pořad jednání valné hromad. - ---------------------------------------------------- 

Stanovy obsahují pravidla pro rozhodování mimo zasedání valné hromady v Článku 9 odst. 13 

stanov. Podrobná pravidla pro průběh rozhodování valné hromady mimo její zasedání (per 

rollam) jsou uvedena v dokumentu Dodatečné informace k valné hromadě společnosti per 

rollam, který je uveřejněn na internetových stránkách společnosti https://prabos.cz/cs/pro-

investory/ . ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

28FDDM2

STEJNOPIS



Strana druhá. 

 

Podklady potřebné pro přijetí navrhovaných rozhodnutí per rollam jsou uveřejněny na 

internetových stránkách společnosti https://prabos.cz/cs/pro-investory/, a jedná se o tyto 

podklady: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

• Dodatečné informace k valné hromadě per rollam;  ------------------------------------------------ 

• Návrhy rozhodnutí valné hromady per rollam (dále jen „Návrh“); ------------------------------ 

• Výroční zpráva společnosti za rok 2022, která obsahuje řádnou účetní závěrku;  ------------- 

• Formulář Hlasovací lístek pro rozhodování valné hromady (dále jen „Hlasovací lístek“); --- 

• Žádost o vysvětlení akcionáře k návrhu rozhodnutí valné hromady mimo zasedání valné 

hromady (rozhodování per rollam) společnosti ------------------------------------------------------ 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vzhledem k tomu, že některá z rozhodnutí valné hromady musí být osvědčena veřejnou listinou, 

upozorňuje představenstvo akcionáře na to, že Návrh musí mít formu veřejné listiny, a na 

Hlasovacím lístku akcionáře musí být podpis úředně ověřen.  --------------------------------------------- 

Vyplněný formulář Hlasovací lístek je možné doručit poštou k rukám představenstva na adresu 

sídla společnosti v originále, nebo na e-mail: investor@prabos.cz, nebo do datové schránky 

společnosti, ID DS: bbifrvx. Pokud je Hlasovací lístek doručován na e-mail nebo z datové 

schránky akcionáře, je nutné Hlasovací lístek opatřený úředně ověřeným podpisem akcionáře 

převést z listinné do elektronické podoby prostřednictvím autorizované konverze dokumentů. 

Autorizovanou konverzi dokumentu je možné provést na příslušném kontaktním místě Czech 

POINT nebo u jakéhokoli notáře. ------------------------------------------------------------------------------- 

Pokud akcionář nedoručí ve stanovené lhůtě představenstvu společnosti souhlas s Návrhem, 

platí, že s tímto návrhem nesouhlasí. Vyjádření v Hlasovacím lístku doručené představenstvu 

společnosti nelze měnit, ani odvolat. V případě, že akcionář je fyzickou osobou, bude 

identifikován na základě výpisu z evidence cenných papírů vyhotoveného k rozhodnému dni a 

nemusí při odeslání Hlasovacího lístku přikládat další dokumenty. V případě, že akcionář je 

právnickou osobou, musí člen statutárního orgánu této právnické osoby připojit k Hlasovacímu 

lístku také aktuální (ne starší než 3 měsíce) výpis z příslušného veřejného rejstříku nebo jiný 

dokument osvědčující jeho právo jednat za tuto právnickou osobu. Zástupce akcionáře musí 

k Hlasovacímu lístku připojit také originál nebo úředně ověřenou kopii písemné plné moci s 

úředně ověřeným podpisem akcionáře. Osoba zapsaná v evidenci zaknihovaných cenných papírů 

jako správce nebo jako osoba oprávněná vykonávat práva spojená s akcií plnou moc nepředkládá. 

Zástupce, jehož právo zastupovat akcionáře vyplývá z jiné skutečnosti/dokumentu než z plné 

moci, je povinen k Hlasovacímu lístku tuto skutečnost doložit nebo relevantní dokumenty 

předložit.  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Udělení plné moci k zastupování akcionáře při rozhodování mimo zasedání valné hromady 

(případně její odvolání) může akcionář oznámit společnosti také na e-mail: investor@prabos.cz, 

nebo do datové schránky společnosti, ID DS: bbifrvx. Plná moc musí být převedena z listinné 

podoby do elektronické podoby autorizovanou konverzí a v této elektronické podobě odeslána. 

V případě jakýchkoli nesrovnalostí je společnost oprávněna vyzvat akcionáře k jejímu doplnění.  

 



Strana třetí. 

 

Tento způsob odeslání plné moci je možné využít pouze v případě, kdy akcionář zasílá plnou 

moc v elektronické podobě společně se svým Hlasovacím lístkem. --------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Za druhé:  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

a) Osobou oprávněnou svolat valnou hromadu („organizátor“) je pověřený člen 

představenstva společnosti Prabos plus a.s., se sídlem Komenského 9, 763 21 Slavičín, 

identifikační číslo 262 72 857, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně, oddíl B, vložka 3864,  ------------------------------------------------------------------ 

- předseda představenstva Ing. Juraj Vozár, datum narození 24. ledna 1968, pobytem č.p. 

587, 687 03 Babice,  --------------------------------------------------------------------------------------- 

jehož totožnost mi byla prokázána předložením platného úředního průkazu, a který výslovně 

prohlašuje, že je způsobilý právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento 

notářský zápis s tím, že představenstvo je orgánem oprávněným svolat dle stanov valnou 

hromadu společnosti, a jako členové představenstva učiní návrh rozhodnutí valné hromady 

společnosti Prabos plus a.s., které má být přijato per rollam, a které je obsaženo v tomto 

notářském zápisu.  --------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) Existence společnosti Prabos plus a.s., se sídlem Komenského 9, 763 21 Slavičín, 

identifikační číslo 262 72 857, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně, oddíl B, vložka 3864, byla ověřena z výpisu z obchodního rejstříku, 

přičemž předseda představenstva Ing. Juraj Vozár prohlašuje,  že výpis obsahuje aktuální stav 

údajů o společnosti zapisovaných do obchodního rejstříku, a to zejména údajů o jejím 

statutárním orgánu - představenstvu, jejich členech a datu vzniku jejich funkce. ------------------ 

c)  Orgánem společnosti, o jehož návrhu rozhodnutí má být tento notářský zápis pořízen, je 

valná hromada společnosti Prabos plus a.s. ------------------------------------------------------------- 

d)  Návrh rozhodnutí valné hromady společnosti mimo zasedání valné hromady (rozhodování 

per rollam) se uveřejňuje na internetových stránkách společnosti, tedy stejným způsobem, 

jakým se dle stanov společnosti publikuje pozvánka na její valnou hromadu. Zároveň 

akcionářům zůstává právo na vysvětlení ve smyslu § 357 zákona o obchodních korporacích, 

tedy právo na vysvětlení v rozsahu nezbytném pro posouzení obsahu záležitostí zařazených 

na pořad jednání valné hromady. Akcionáři mají možnost zaslat své vyjádření k návrhům 

nejen poštou, ale i e-mailem nebo datovou schránkou. Vysvětlení musí společnost podat 

každému akcionáři, který řádně doručí žádost o vysvětlení, a to v rozsahu nezbytném pro 

posouzení obsahu záležitostí zařazených na pořad jednání valné hromad.   ------------------------ 

e) Oprávnění valné hromady přijímat rozhodnutí per rollam a pravidla pro takové 

rozhování byla ověřena ze stanov společnosti, a to úplného znění stanov ze dne 25.4.2019, 

které mi bylo předloženo, a které je současně založeno ve sbírce listin obchodního resjtříku,  

přičemž předseda představenstva Ing. Juraj Vozár prohlašuje, že jde o aktuální a úplné znění 

stanov společnosti. Stanovy společnosti výslovně v Článku 9. odst. 13. připouští rozhodování 

valné hromady per rollam, který stanoví, že osoba oprávněná ke svolání valné hromady zašle 

všem akcionářům způsobem pro svolání valné hromady návrh rozhodnutí s náležitostmi dle  



Strana čtvtá. 

 

ustanovení § 418 odst. 2 zákona o obchodních korporacích a popř. s uvedením podmínek 

pro hlasování. Nedoručí-li akcionář ve lhůtě patnácti (15) dnů od doručení návrhu osobě 

oprávněné ke svolání valné hromady souhlas s návrhem usnesení, platí, že s návrhem 

nesouhlasí. Pravidla pro takové rozhodování jsou také stanoveny v ustanovení § 418 a 

následující zákona o obchodních korporacích a dále jsou výslovně uvedena jako součást 

návrhu rozhodnutí obsaženého v tomto notářském zápisu.  ------------------------------------------- 

f)  Rozhodným dnem pro rozhodování per rollam je sedmý den předcházející dni zaslání návrhu 

rozhodnutí všem akcionářům, tj. 21.4.2023.--------------------------------------------------------------- 

g) Základní kapitál společnosti činí 52 243 000 Kč a společnost vydala 1 000 000 kusů kusových 

akcií na jméno v zaknihované podobě. ---------------------------------------------------------------------  

h)  S každou akcií je dle Článku 7 odst. 3 stanov společnosti při hlasování spojen 1 hlas. Celkový 

počet hlasů ve společnosti je tedy 1 000 000 hlasů.  -----------------------------------------------------  

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Za třetí. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Představenstvo společnosti předkládá níže uvedené návrhy rozhodnutí, která mají být přijata 

mimo zasedání, jejich odůvodnění a určuje lhůtu pro vyjádření:  ------------------------------------------  

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ---------------------------------------------------------- I. ----------------------------------------------------------- 

a) Valná hromada společnosti Prabos plus a.s. schvaluje řádnou účetní závěrku 

společnosti za rok 2022, která byla předložena představenstvem společnosti tak, že ji 

představenstvo publikovalo na internetových stránkách společnosti (www.prabos.cz).  -----   

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) Zdůvodnění: Společnost je podle zákona povinna sestavovat účetní závěrku a podle zákona 

o obchodních korporacích ji představenstvo předkládá ke schválení valné hromadě. 

Představenstvo prohlašuje, že předložená účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz aktiv a 

pasiv společnosti k 31.12.2022 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření a peněžních 

toků za období roku 2022 v souladu s českými účetními předpisy. Účetní závěrka byla auditorem 

Ing. Lumírem Volným ověřena bez výhrad. Řádná účetní závěrka byla přezkoumána dozorčí 

radou, která při tom neshledala nedostatky, a proto ji doporučuje ke schválení. Účetní závěrka je 

součástí Výroční zprávy za rok 2022 a je k dispozici akcionářům na internetových stránkách 

společnosti www.prabos.cz spolu se všemi ostatními dokumenty. ---------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

c) Lhůta pro doručení Hlasovacího lístku pro rozhodování valné hromady mimo 

zasedání valné hromady činí v souladu s Článkem 9 odst. 13. stanov 15 (patnáct) dnů od 

dne oznámení Návrhu akcionářům, přičemž do začátku jejího běhu je rozhodné 

oznámení Návrhu akcionářům s tím, že v tomto případě končí dnem 15.5.2023 

(patnáctého května roku dva tisíce dvacet tři). ----------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 



Strana pátá. 

 

 ---------------------------------------------------------- II. ----------------------------------------------------------- 

a) Valná hromada společnosti Prabos plus a.s. schvaluje rozdělení zisku společnosti ve 

výši 21.899.057,55 Kč po zdanění za rok 2022 tak, že částka 3.300.000,00 Kč bude 

vyplacena jako dividenda pro akcionáře společnosti, zbývající částka 18.599.057,55 Kč z 

hospodářského výsledku bude převedena na účet nerozděleného zisku minulých let. -------   

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) Zdůvodnění: Představenstvo společnosti navrhuje vyplatit dividendu v dané výši s ohledem 

na skutečnost, že se společnost v roce 2023 potřebuje soustředit na stabilizaci a optimalizaci 

výroby, a to vzhledem k dramatickému nárůstu cen subdodávek, materiálů, energií a mzdových 

nákladů. Dozorčí rada doporučuje valné hromadě schválení návrhu na rozdělení zisku a výplatu 

dividendy. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

c) Lhůta pro doručení Hlasovacího lístku pro rozhodování valné hromady mimo 

zasedání valné hromady činí v souladu s Článkem 9 odst. 13. stanov 15 (patnáct) dnů od 

dne oznámení Návrhu akcionářům, přičemž do začátku jejího běhu je rozhodné 

oznámení Návrhu akcionářům s tím, že v tomto případě končí dnem 15.5.2023 

(patnáctého května roku dva tisíce dvacet tři). ----------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 --------------------------------------------------------- III. ---------------------------------------------------------- 

a) Valná hromada společnosti Prabos plus a.s. schvaluje Smlouvu o výkonu funkce 

členů představenstva ve znění viz. Příloha č. 1.  ---------------------------------------------------------- 

/znění Smlouvy o výkonu funkce členů představenstva tvoří přílohu první tohoto notářského zápisu./ -------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) Zdůvodnění: Za účelem aktualizace znění Smluv o výkonu funkce členů představenstva v 

souladu s platnou legislativou se navrhuje schválit Smlouvu o výkonu funkce členů 

představenstva. ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

c) Lhůta pro doručení Hlasovacího lístku pro rozhodování valné hromady mimo 

zasedání valné hromady činí v souladu s Článkem 9 odst. 13. stanov 15 (patnáct) dnů od 

dne oznámení Návrhu akcionářům, přičemž do začátku jejího běhu je rozhodné 

oznámení Návrhu akcionářům s tím, že v tomto případě končí dnem 15.5.2023 

(patnáctého května roku dva tisíce dvacet tři). ----------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 --------------------------------------------------------- IV. ---------------------------------------------------------- 

a) Valná hromada společnosti Prabos plus a.s. schvaluje Smlouvu o výkonu funkce 

členů dozorčí rady ve znění viz. Příloha č. 2.  ------------------------------------------------------------- 

/znění Smlouvy o výkonu funkce členů dozorčí rady tvoří přílohu druhou tohoto notářského zápisu./ -------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) Zdůvodnění: Za účelem aktualizace znění Smluv o výkonu funkce členů dozorčí rady v 

souladu s platnou legislativou se navrhuje schválit Smlouvu o výkonu funkce členů dozorčí rady -- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

Strana šestá. 

 

c) Lhůta pro doručení Hlasovacího lístku pro rozhodování valné hromady mimo 

zasedání valné hromady činí v souladu s Článkem 9 odst. 13. stanov 15 (patnáct) dnů od 

dne oznámení Návrhu akcionářům, přičemž do začátku jejího běhu je rozhodné 

oznámení Návrhu akcionářům s tím, že v tomto případě končí dnem 15.5.2023 

(patnáctého května roku dva tisíce dvacet tři). ----------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ---------------------------------------------------------- V. ----------------------------------------------------------- 

a) Valná hromada společnosti Prabos plus a.s. schvaluje následující změnu stanov 

společnosti, a to tak, že valná hromada schvaluje doplnění stanov společnosti tak, že se 

do stanov společnosti doplňuje Článek 7a v následujícím znění:  ----------------------------------- 

„Způsob rozdělování zisku a úhrady ztráty společnosti ----------------------------------------------- 

Nebude-li valnou hromadou v souladu s právními předpisy určeno něco jiného, je 

rozhodným dnem pro uplatnění práva na podíl na zisku nebo na podíl na jiných vlastních 

zdrojích čtvrtý pracovní den následující po dni konání valné hromady, která o rozdělení 

zisku nebo jiných vlastních zdrojů rozhodla.“.  ----------------------------------------------------------   

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) Zdůvodnění: Potřeba uvést stanovy společnosti do souladu s Burzovními pravidly, Pravidly 

pro trh START, kdy se v článku 6 odst. 8 stanoví, že „(8) V případě rozhodnutí o rozdělení zisku 

či o poskytnutí zálohy na podíl na zisku (dividendu) je emitent akcií přijatých k obchodování na 

trhu START povinen zajistit, že rozhodným dnem pro nárok na dividendu či zálohu na 

dividendu nebude datum dřívější než třetí obchodní den burzy následující po dni, kdy příslušný 

orgán emitenta dané plnění schválil. Emitent je zároveň povinen zajistit, že k uveřejnění 

oznámení o schválení dividendy či zálohy na dividendu dojde nejpozději dva obchodní dny před 

rozhodným dnem pro nárok na dané plnění.“. ---------------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

c) Lhůta pro doručení Hlasovacího lístku pro rozhodování valné hromady mimo 

zasedání valné hromady činí v souladu s Článkem 9 odst. 13. stanov 15 (patnáct) dnů od 

dne oznámení Návrhu akcionářům, přičemž do začátku jejího běhu je rozhodné 

oznámení Návrhu akcionářům s tím, že v tomto případě končí dnem 15.5.2023 

(patnáctého května roku dva tisíce dvacet tři). ----------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------  ------------------------------------------------------------ 

 --------------------------------------------------------- VI. ---------------------------------------------------------- 

a) Valná hromada společnosti Prabos plus a.s. schvaluje určení Ing. Lumíra Volného, 

auditora, se sídlem Sazovice 221, 763 01 Sazovice, zapsaného v seznamu auditorů 

vedeném Komorou auditorů ČR pod č. oprávnění 1411 v souladu s ustanovením § 17 odst. 

1 zákona č. 93/2009 Sb., zákon o auditorech, auditorem společnosti pro účetní rok 2023 a 

k ověření účetní závěrky společnosti pro účetní rok 2023.  --------------------------------------------   

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) Zdůvodnění: Představenstvo valné hromadě navrhuje jako auditora společnosti pro rok 

2023 a pro ověření účetní závěrky společnosti pro účetní rok 2023 jmenování dosavadního --------  



Strana sedmá. 

 

auditora účetních závěrek společnosti, Ing. Lumíra Volného, auditora, se sídlem Sazovice 221,  

763 01 Sazovice, zapsaného v seznamu auditorů vedeném Komorou auditorů ČR pod č. 

oprávnění 1411. ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

c) Lhůta pro doručení Hlasovacího lístku pro rozhodování valné hromady mimo 

zasedání valné hromady činí v souladu s Článkem 9 odst. 13. stanov 15 (patnáct) dnů od 

dne oznámení Návrhu akcionářům, přičemž do začátku jejího běhu je rozhodné 

oznámení Návrhu akcionářům s tím, že v tomto případě končí dnem 15.5.2023 

(patnáctého května roku dva tisíce dvacet tři). ------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

 --------------------------------------------------------- VII. ---------------------------------------------------------- 

a) Valná hromada společnosti Prabos plus a.s. schvaluje následující změnu stanov 

společnosti tak, že se doplňují obory činnosti v rámci předmětu podnikání Výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona a nahrazuje tak 

Článek 5. stanov společnosti tímto zněním: --------------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

„Předmět podnikání společnosti ----------------------------------------------------------------------------- 

Předmětem podnikání společnosti je: ----------------------------------------------------------------- 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, v oborech 

činnosti: -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží ---------------------------------------- 

- Zprostředkování obchodu a služeb -------------------------------------------------------------------- 

- Velkoobchod a maloobchod ---------------------------------------------------------------------------- 

- Ubytovací služby ------------------------------------------------------------------------------------------ 

- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků ------------------- 

- Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling ------------------------------------------ 

- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy ----------- 

Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě 

zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 

o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo 

věcí.“  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) Zdůvodnění: Podle usnesení Nejvyššího soudu sp. zn. 27 Cdo 3549/2020 je označení 

předmětu podnikání jako Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona bez dalšího neurčité. Dále dne 1. 8. 2022 nabyl účinnosti zákon č. 217/2022 Sb., kterým 

se mění zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání a došlo ke změně specifikace daného 

předmětu podnikání. ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

c) Lhůta pro doručení Hlasovacího lístku pro rozhodování valné hromady mimo 

zasedání valné hromady činí v souladu s Článkem 9 odst. 13. stanov 15 (patnáct) dnů od  



Strana osmá. 

 

dne oznámení Návrhu akcionářům, přičemž do začátku jejího běhu je rozhodné 

oznámení Návrhu akcionářům s tím, že v tomto případě končí dnem 15.5.2023 

(patnáctého května roku dva tisíce dvacet tři). ------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Za čtvrté: -------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

V souladu s ustanovením § 70 zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský 

řád), ve znění pozdějších předpisů, a na základě shora uvedených zjištění prohlašuji, že: -----  

a) Právní jednání je v souladu s právními předpisy a případně s dalšími dokumenty, se 

kterými soulad právního jednání vyžaduje zvláštní právní předpis. -----------------------------------  

b) Právní jednání splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem 

pro zápis do veřejného seznamu nebo zápis do veřejného rejstříku. ----------------------------------  

c) Byly splněny formality, stanoví-li je pro právní jednání nebo pro zápis do veřejného 

seznamu nebo zápis do veřejného rejstříku zvláštní právní předpis, a splnění formalit bylo 

notáři doloženo.  -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

O tomto právním jednání byl tento notářský zápis sepsán, účastníkem přečten a po přečtení 

účastníkem schválen. --------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ------------------------------------------------------------  ---------------------------------------- Ing. Juraj Vozár 

 ------------------------------------------------------------  --------- předseda představenstva Prabos plus a.s. 

 ------------------------------------------------------------  ---------------------------------- Ing. Juraj Vozár, v.r. 

 ------------------------------------------ Mgr. Tereza Melzerová, v.r. ------------------------------------------- 

 ------------------------------- L.S. Mgr. Tereza Melzerová, notářka ve Zlíně  -------------------------------  















.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 19.04.2023 pod číslem NZ 179/2023.

Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují

s přílohami notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 19.04.2023


		2023-04-19T12:48:40+0000




